

METRO
CENCOSUD RETAIL PERU S.A.
Calle Augusto Angulo Nro 130
Lima - Lima Miraflores
Telefono 625 0000 Anx 3601
RUC 20109072177 N/S: 41-BHDD2 5047

FACTURA DE VENTA ELECTRONICA
F647-00041822

RUC/RAZON SOCIAL: 20332191056 ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

*7613287023742	PEZ CHVAN 1 UC 2 2L	18.90
*7750885019132	QUINUA AVENA 1KG	10.90
2 X	8.50	
*7754764000600	CAKE MARMOL 1 2 KG	17.00
0.492 Kg X	6.99/Kg	
*2504570000006	HIGADO POLLO KG	3.43
*7750243014922	CHUDO X 180GR LA	5.10
*7752230867443	GELATINA DIF UNIV	3.19
*7750243058018	P.PRE.Fx700GR	8.49
0.975 Kg X	2.49/Kg	
0000000049993	PLATANO SEDA KG	2.42
1.390 Kg X	2.79/Kg	
0000000045063	MANZANA DELICIA	3.87
1.435 Kg X	2.29/Kg	
2546170000009	MANDARINA COSTA ME	3.28
2.030 Kg X	2.29/Kg	
2547840000008	SANDIA METRO	4.64
*0000029771448	COPA PROFITEROLES	5.90
TOTAL	S/	87.12

Nueva T. Metro

OP. INAFECTA
OP. GRAVADA
I.G.V.
IMPORTE TOTAL



87.12

14.21

61.79

11.12

87.12

CENCOSUD VISA
V.CUD: S/

47.61

TARJETA	TIPO	MONTO	CUOTAS
4890**0809	01	87.12	[02]
REF:000300030945		APR:011940	[N]
VALOR CUOTA	S/	47.61	

Pago Rapido con Tarjeta CENCOSUD
No requiere pin, ni firma

DOCUMENT: 4214152

T. Bonus: 7027*****900

GANO 11 PTS BONUS

Saldo al 30/07/21 : 256 pts.

Saldo Stickers Virtuales : 0

Gano Stickers MEGA ESSENTIAL METR

Total Stickers a entregar: 6

Por monto de compra: 3

Por medio de pago: 3

V. RESUMEN: N6Veh6Ju1VHIcY/epmv6zFsGVJM=

Autorizado mediante
Resolución Nro: 0180050000804/SUNAT.
Representación impresa del comprobante
de venta electrónico, para consultar el
documento ingrese a:

www.metro.pe

Fondo

Estimado Cliente

Conserve su comprobante, por
regulación de SUNAT es indispensable
presentarlo para solicitar cambios o
devoluciones.

6.5%

Gracias por comprar en Metro
Precios más bajos... SIEMPRE!

Fecha de Emision: 30/07/21 Hora: 18:07
03 0149 PAOLA CORNEJO

Motiv. x cierre Camp. Adm. Ver. 2021